

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	11	Kontejnerové stání na ul.Pod Nemocnicí 29
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kpl. : 1		1,00000					
39	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
									1,00000
Celkem						217 320,02			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 12 Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 39

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.** IČO: **25504011**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	198 850,17
PSV	11 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	226 850,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	226 850,17 CZK
Základní DPH	21 %	47 639,00 CZK

Zaokrouhlení -0,17 CZK

Cena celkem s DPH 274 489,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			7 135,68	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			503,86	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			112 800,00	50
5	Komunikace	HSV			6 723,44	3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 225,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 280,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 782,13	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 686,73	4
799	Ostatní	PSV			11 000,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			36 712,93	16
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					226 850,17	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	12	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztrátového :
a prořezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenásobné náklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	12	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :										
Díl: 1		Zemní práce								7 135,68
	2	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	16,46500	85,00	1 399,53	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
stávající podklad pod bet.prefabrikátem : 3,7*4,45					16,46500					
	3	113109305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	2,61000	250,00	652,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
beton na prafabrikátu : 0,9*2,9					2,61000					
	4	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	4,94000	250,00	1 235,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
v kóji a spád před kóji : 3,6*1,3+0,2*1,3					4,94000					
	5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	1,30000	80,00	104,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek										
	6	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	1,91500	850,00	1 627,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pod prefabrikáty a dlažbu : 0,25*7,66					1,91500					
	7	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	0,75800	550,00	416,90	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, kolem prefarikátu : 0,5*0,2*(3,58+2*2)					0,75800					
	8	184502111R00	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr přes 300 do 400 mm	kus	2,00000	850,00	1 700,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								503,86
	9	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	25,19300	20,00	503,86	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 4,13*6,1					25,19300					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	12	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					112 800,00			
10	327121111R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I	
11	300001	Dodávka prefabrikátu ozn.01	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	Indiv	
12	300007	Dodávka prefabrikátu ozn.04	ks	1,00000	36 400,00	36 400,00		Vlastní	Indiv	
13	300013	Dodávka prefabrikátu ozn.11	ks	1,00000	24 400,00	24 400,00		Vlastní	Indiv	
Díl: 5		Komunikace					6 723,44			
14	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm pod prefabrikáty : 5,6*3,6 pod dlažbou : 1,3*2,24*1,42	m2	24,29504	180,00	4 373,11	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				20,16000						
				4,13504						
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. nová dlažba : 2,24*1,3+1,42	m2	4,33200	285,00	1 234,62	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				4,33200						
16	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm nová dlažba : (2,24*1,3+1,42)*1,01	m2	4,37532	255,00	1 115,71	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				4,37532						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					3 225,40			
17	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 4,5+0,12+0,96+0,3*2	m	6,18000	280,00	1 730,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				6,18000						
18	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní 13	kus	13,00000	115,00	1 495,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				13,00000						
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 280,00			
19	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplně otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	32,00000	40,00	1 280,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					20 782,13			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	12	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, betonový práh : 0,15*0,45*1,3 betonové klíny : (0,15+0,35)/2*0,3*1,5*4	m3	0,53775	3 500,00	1 882,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonové stání : 2,1*2	m3	4,20000	4 500,00	18 900,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						9 686,73			
22	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	24,21683	400,00	9 686,73		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799 Ostatní						11 000,00			
23	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
24	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						36 712,93			
25	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	19,73813	450,00	8 882,16	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,73813	500,00	9 869,07	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	276,33375	15,00	4 145,01	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,73813	400,00	7 895,25	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,73813	280,00	5 526,68	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	19,73813	20,00	394,76	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						11 000,00			
31	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	12	Kontejnerové stání na ul. Pod Nemocnicí 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kpl. : 1		1,00000					
32	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
33	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
34	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany (požární řád, poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
35	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						226 850,17			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **DR 049** **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: **13** **Kontejnerové stání na ul. Rolnická 5**

Rozpočet: **1** **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			129 881,21
PSV			2 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			148 881,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	148 881,21 CZK
Základní DPH	21 %	31 265,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,21 CZK

Cena celkem s DPH

180 146,00 CZK

v _____

dne

05.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			7 685,65	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 823,95	10
5	Komunikace	HSV			17 695,25	12
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			13 432,72	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 000,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			42 307,80	28
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 204,32	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			25 731,52	17
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	7
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	4
Cena celkem					148 881,21	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	13	Kontejnerové stání na ul. Rolnická 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztrátového :
a prořezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukci, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
síti, komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenásobné náklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	13	Kontejnerové stání na ul. Rolnická 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
podmínkám.Následně změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. ;										
Díl: 1		Zemní práce				7 685,65				
	2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek před kóje: 0,5*6,1	m2	3,05000	80,00	244,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm pod bet.podlahou : 3,6*3+3,3*3+0,2*1,9+0,2*1,8 před kóje: 0,5*6,1	m2	24,49000	85,00	2 081,65	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	4	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm v kójech : 3,6*3+3,3*3+0,2*1,9+0,2*1,8	m2	21,44000	250,00	5 360,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 823,95				
	5	341321210R00	Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 12/15 bez výztuže, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, nový ŽB věnec : 0,06*0,3*(1+1,8+1)	m3	0,06840	3 500,00	239,40	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	6	341351105R00	Bednění stěn a příček oboustranné zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění nový ŽB věnec : 0,06*2*(1+1,8+1)	m2	0,45600	500,00	228,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	7	341351106R00	Bednění stěn a příček oboustranné odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových, nebo příček, včetně vzpěr nebo jiného zajištění nový ŽB věnec : 0,06*2*(1+1,8+1)	m2	0,45600	50,00	22,80	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	8	341361721R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli BSt 500 S rovných i obých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.	t	0,02000	42 000,00	840,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	9	348924131R00	Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tloušťky 200 mm, z tvárcí hladkých, přírodních	m	21,25000	635,00	13 493,75	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	13	Kontejnerové stání na ul. Rolnická 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,55+3,45*2+3+1*2+1,8		21,25000					
Díl: 5		Komunikace				17 695,25			
10	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	24,49000	180,00	4 408,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		před kójemi : 0,5*6,1		3,05000					
		v kójích : 3,6*3+3,3*3+0,2*1,9+0,2*1,8		21,44000					
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	24,49000	285,00	6 979,65	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		před kójemi : 0,5*6,1		3,05000					
		v kójích : 3,6*3+3,3*3+0,2*1,9+0,2*1,8		21,44000					
12	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	24,73490	255,00	6 307,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		před kójemi : 0,5*6,1*1,01		3,08050					
		v kójích : (3,6*3+3,3*3+0,2*1,9+0,2*1,8)*1,01		21,65440					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				13 432,72			
13	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn šterkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a šterkového tmelu	m2	47,97400	280,00	13 432,72	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vnitřní stěny kóji-povrch jen vyhladit a vnější pohled 2 a4 : 1,66*(3,6+3,3+3*4+0,8*2+0,9+0,7+3,4*2)		47,97400					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 000,00			
14	953981201R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	40,00000	50,00	2 000,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				42 307,80			
15	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,06840	4 500,00	307,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), odbourání stávající ŽB hlavice : 0,06*0,3*(1+1,8+1)		0,06840					
16	971042121R00	Vyvtřání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm	kus	40,00000	250,00	10 000,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	13	Kontejnerové stání na ul. Rolnická 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro napojení nového věnce do původního-na chem.kotvy : 40		40,00000					
17	971042123R00	Vyvrtní otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pro nerez kotvy do zdí : 18	kus	18,00000	750,00	13 500,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	31171674.AR	malta pro chemické kotvy dvousložková; do plných materiálů pro velmi těžké kotvení betonářské výztuže, chemických šroubů, hmoždinek; složení epoxiakrylátová pryskyřice; vel.náplně patrona 380 ml	kus	28,00000	500,00	14 000,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		do svislé zdi : 18		18,00000					
		kotvení věnce : 10		10,00000					
19	5961336740RX	Stěnová kotva z nerezivějící oceli	kus	18,00000	250,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 204,32			
20	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	15,51080	400,00	6 204,32		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 000,00			
21	767001	Demontáž a zpětná montáž poštovního boxu	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
		poštovní box : 1		1,00000					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				25 731,52			
22	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	13,83416	450,00	6 225,37	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,83416	500,00	6 917,08	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	193,67824	15,00	2 905,17	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,83416	400,00	5 533,66	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,83416	280,00	3 873,56	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	13,83416	20,00	276,68	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 000,00			
28	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace :
zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	13	Kontejnerové stání na ul. Rolnická 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava ; území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1		1,00000					
29	Pol.11	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie ; spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný ; úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech ; zařízení staveniště a na přípojkách energií ; kpl. : 1		1,00000					
30	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz ; položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS ; a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno ; kpl. : 1		1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
31	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně ; příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, ; náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště ; z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska ; provozu staveniště ; kpl. : 1		1,00000					
32	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ; a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu ; kpl. : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	13	Kontejnerové stání na ul. Rolnická 5
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						148 881,21			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 14 Kontejnerové stání na ul.Rolnická 7

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.** IČO: **25504011**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	271 442,08
PSV	15 602,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	304 044,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	304 044,08 CZK
Základní DPH	21 %	63 849,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

Cena celkem s DPH 367 893,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			14 934,05	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 213,80	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			151 500,00	50
5	Komunikace	HSV			10 423,38	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 776,50	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 357,93	4
711	Izolace proti vodě	PSV			1 602,00	1
799	Ostatní	PSV			14 000,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			50 236,42	17
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	4
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	2
Cena celkem					304 044,08	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	14	Kontejnerové stání na ul.Rolnická 7
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztrátového :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenásobné náklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	14	Kontejnerové stání na ul.Rolnická 7
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :											
Díl: 1		Zemní práce				14 934,05					
	2	113106121R00		Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek před kójelemi : 4,45*2	m2	8,90000	80,00	712,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	3	113107315R00		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm pod zámkovou dlažbou : 4,45*2	m2	8,90000	85,00	756,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	4	113107318R00		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm pod asfaltovou podlahou : 1,55*4,71	m2	7,30050	85,00	620,54	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	5	113108305R00		Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm 4,27*3,32+1,65*1,39	m2	16,46990	100,00	1 646,99	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	6	113109317R00		Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 170 mm 1,55*4,85	m2	7,51750	500,00	3 758,75	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	7	113202111R00		Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 1,25*2	m	2,50000	80,00	200,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	8	122201101R00		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kolem bourané zdi z tvárnic : 0,425*0,6*2+0,325*0,4*2+0,275*0,2*2+0,28*1,1*5,5 kolem stávajících kójí : 0,585*3,6+0,2*0,8*3,6	m3	5,25600	850,00	4 467,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	9	174101102R00		Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	6,13100	290,00	1 777,99	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	14	Kontejnerové stání na ul.Rolnická 7
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kolem kóji : 0,5*0,7*5,5+0,48*0,4*5,5+0,525*6		6,13100					
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	9,55000	60,00	573,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	9,55000	40,00	382,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž 9,55*0,03	kg	0,28650	135,00	38,68	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,28650					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 213,80			
13	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod prefabrikáty : 4,6*1,5+5,43*2*1,5	m2	23,19000	20,00	463,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 pod prefabrikátem-betonáž přímo do výkopu : 0,5*0,5*(3,8+1,2)	m3	1,25000	3 000,00	3 750,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1,25000					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				151 500,00			
15	327121111R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	327121112R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 10 t	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	300008	Dodávka prefabrikátu ozn.05	ks	2,00000	56 300,00	112 600,00		Vlastní	Indiv
18	300012	Dodávka prefabrikátu ozn.10	ks	1,00000	14 900,00	14 900,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				10 423,38			
19	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm pod prefabrikáty : 4,6*1,5+5,43*2*1,5	m2	23,19000	180,00	4 174,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				23,19000					
20	564851115RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 190 mm pod dlažbou : 5,19*1,6	m2	8,30400	210,00	1 743,84	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				8,30400					
21	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	8,30400	285,00	2 366,64	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	14	Kontejnerové stání na ul.Rolnická 7
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 1,6*5,19		8,30400					
22	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm 1,6*5,19*1,01	m2	8,38704	255,00	2 138,70	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				8,38704					
Díl: 96 Bourání konstrukcí						26 776,50			
23	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, základy pod zdívkou z tvárnice : 0,2*0,5*(4,45+2,2*2)	m3	0,88500	3 500,00	3 097,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,88500					
24	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonová stání : 2,1*2 betonové zdivo z tvárnice : 0,2*0,6*(4,45+2,2*2)	m3	5,26200	4 500,00	23 679,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,20000					
				1,06200					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						13 357,93			
25	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	33,39482	400,00	13 357,93		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						1 602,00			
26	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků z vnější strany kóji : 1,61+1,95	m2	3,56000	450,00	1 602,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,56000					
Díl: 799 Ostatní						14 000,00			
27	799001	Mechanická ochrana stávajícího podzemního vedení e-on	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
28	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
29	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						50 236,42			
30	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	27,00883	450,00	12 153,97	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,00883	500,00	13 504,42	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	14	Kontejnerové stání na ul.Rolnická 7
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	378,12358	15,00	5 671,85	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	27,00883	400,00	10 803,53	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	27,00883	280,00	7 562,47	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	27,00883	20,00	540,18	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

s hrubým urovnáním,

Díl: VN	Vedlejší náklady								
36 Pol.10	Vybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00			Vlastní	Indiv

11 000,00

náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace :
zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování :
případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava :
území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :
kpl. : 1

1,00000

37 Pol.11	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00			Vlastní	Indiv
-----------	----------------------------	------	---------	----------	----------	--	--	---------	-------

náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie :
spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný :
úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech :
zařízení staveniště a na přípojkách energií :

1,00000

38 Pol.12	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00			Vlastní	Indiv
-----------	--------------------------------	------	---------	----------	----------	--	--	---------	-------

odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz :
položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS :
a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :
kpl. : 1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady								
39 Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00			Vlastní	Indiv

6 000,00

náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně :
příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, ;

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	14	Kontejnerové stání na ul.Rolnická 7
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1		1,00000					
40	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1		1,00000					
Celkem						304 044,08			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 15 Kontejnerové stání na ul.Souhrady 2

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	184 555,81
PSV	14 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	11 000,00
Ostatní náklady	6 000,00
Celkem	215 555,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	215 555,81 CZK
Základní DPH	21 %	45 267,00 CZK

Zaokrouhlení 0,19 CZK

Cena celkem s DPH 260 823,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			6 712,56	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			386,10	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			124 500,00	58
5	Komunikace	HSV			3 715,18	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 552,90	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 470,46	4
799	Ostatní	PSV			14 000,00	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			24 218,61	11
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					215 555,81	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	15	Kontejnerové stání na ul.Souhrady 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztrátového :
a prořezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenásobné náklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	15	Kontejnerové stání na ul.Souhrady 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
podmínkám.Následně změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. ;									
Díl: 1		Zemní práce				6 712,56			
2	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm pod kóje : 3,8*3,34	m2	12,69200	85,00	1 078,82	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kolem kóje : 0,2*0,5*3,6+0,225*3,6 pro rozšíření kóji : 1,98*0,4*3,14+(0,4+0,1)*0,25*3,14	m3	4,04938	850,00	3 441,97	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kolem kóji : 0,225*5,5+0,5*0,2*5,5+0,275*3,5	m3	2,75000	290,00	797,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	13,40000	60,00	804,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	13,40000	40,00	536,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž 13,4*0,03	kg	0,40200	135,00	54,27	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				386,10			
8	215901101RT5	Zhuštění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod prefabrikáty : 5,78*3,34	m2	19,30520	20,00	386,10	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				124 500,00			
9	327121112R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 10 t	kus	2,00000	9 000,00	18 000,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	300008	Dodávka prefabrikátu ozn.05	ks	1,00000	56 300,00	56 300,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	15	Kontejnerové stání na ul.Souhrady 2
R:	1	projektový

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	300009	Dodávka prefabrikátu ozn.06-L	ks	1,00000	50 200,00	50 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5 Komunikace						3 715,18			
12	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm pod prefabrikáty : 5,78*3,34 pod předlažbu před vstupem : 0,1*3,4	m2	19,64520	180,00	3 536,14	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				19,30520					
				0,34000					
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. předlažba kolem kóje : 0,1*3,3	m2	0,33000	285,00	94,05	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,33000					
14	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm předlažba ke kóji : 0,1*3,3*1,01	m2	0,33330	255,00	84,99	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,33330					
Díl: 96 Bourání konstrukcí						16 552,90			
15	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, kolem kóje : 0,1*0,1*3,14	m3	0,03140	3 500,00	109,90	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,03140					
16	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonová stání : 2,1+1,554	m3	3,65400	4 500,00	16 443,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,65400					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 470,46			
17	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	21,17616	400,00	8 470,46		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799 Ostatní						14 000,00			
18	799001	Mechanická ochrana stávajícího podzemního vedení e-on	kpl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
19	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
20	799003	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						24 218,61			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	15	Kontejnerové stání na ul.Souhrady 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	13,02076	450,00	5 859,34	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,02076	500,00	6 510,38	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	182,29064	15,00	2 734,36	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,02076	400,00	5 208,30	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,02076	280,00	3 645,81	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	13,02076	20,00	260,42	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: VN	Vedlejší náklady					11 000,00		
27	Pol.10	Wybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní Indiv

náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace :
zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování :
případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava :
území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :
kpl. : 1

1,00000

28	Pol.11	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní Indiv
----	--------	----------------------------	------	---------	----------	----------	--	---------------

náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie :
spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný :
úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech :
zařízení staveniště a na přípojkách energií :

1,00000

29	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní Indiv
----	--------	--------------------------------	------	---------	----------	----------	--	---------------

odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz :
položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS :
a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :
kpl. : 1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady					6 000,00		
----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	15	Kontejnerové stání na ul.Souhrady 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
31	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	215 555,81
---------------	-------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 **Opravy a rekonstrukce kontejner.stání**

Objekt: 16 **Kontejnerové stání na ul.Spodní 10**

Rozpočet: 1 **projektový**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **ZEMAKO, s.r.o.**
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			298 160,57
PSV			11 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			326 160,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		326 160,57 CZK
Základní DPH	21 %		68 494,00 CZK

Zaokrouhlení

0,43 CZK

Cena celkem s DPH

394 655,00 CZK

v _____

dne _____

05.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			17 096,21	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			44 000,00	13
5	Komunikace	HSV			10 131,66	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			167 430,93	51
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 655,45	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 330,22	2
799	Ostatní	PSV			11 000,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			51 516,10	16
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	2
Cena celkem					326 160,57	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	16	Kontejnerové stání na ul.Spodní 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztrátového :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenásobné náklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	16	Kontejnerové stání na ul.Spodní 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :										
Díl: 1		Zemní práce	17 096,21							
	2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	2,25000	80,00	180,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek										
1,5*1,5					2,25000					
	3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	8,43750	85,00	717,19	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
stávající podklad pod bet.podlahou : 1,25*4,95					6,18750					
před vstupem do stání : 1,5*1,5					2,25000					
	4	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	16,70000	85,00	1 419,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16,7					16,70000					
	5	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	12,69200	85,00	1 078,82	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
pod kójemi : 3,8*3,34					12,69200					
	6	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	21,92000	100,00	2 192,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2,9*0,9*2+16,7					21,92000					
	7	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	6,18750	250,00	1 546,88	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
stávající podklad pod bet.podlahou : 1,25*4,95					6,18750					
	8	113109312R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	16,70000	250,00	4 175,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	9	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	4,04938	850,00	3 441,97	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,										
kolem kóje : 0,2*0,5*3,6+0,225*3,6					1,17000					
pro rozšíření kóji : 1,98*0,4*3,14+(0,4+0,1)*0,25*3,14					2,87938					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	16	Kontejnerové stání na ul.Spodní 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek odkop kolem prefabrikátů pro sanaci povrchů : 0,2*(2,3+2,36)	m3	0,93200	850,00	792,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kolem prefabrikátů po sanaci povrchů : 0,2*(2,3+2,36)	m3	0,93200	290,00	270,28	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kolem kóji : 0,225*5,5+0,5*0,2*5,5+0,275*3,5	m3	2,75000	290,00	797,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, kolem prefabrikátů po sanaci povrchů : 2,3+2,36	m2	4,66000	60,00	279,60	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, kolem prefabrikátů po sanaci povrchů : 2,3+2,36	m2	4,66000	40,00	186,40	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	00572453R	směs travní sadová, střední zátěž-suší kolem prefabrikátů po sanaci povrchů : (2,3+2,36)*0,03	kg	0,13980	135,00	18,87	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						0,00			
16	215901101RT5	Zhuštění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod prefabrikáty : 1,1*1,5*2	m2	3,30000		0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						44 000,00			
17	327121111R00	Osazení dílců opěrných zárubní z ŽB do 5 t	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	300010	Dodávka prefabrikátu ozn.07-L	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	16	Kontejnerové stání na ul.Spodní 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	300011	Dodávka prefabrikátu ozn.07-P	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5 Komunikace						10 131,66			
20	564851111RT2	Podklad ze štěrku dle s rozproštěním a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm pod prefabrikáty : 1,1*1,5*2 pod dlažbu : (1,25+0,6+0,9)*4,8	m2	16,50000	180,00	2 970,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. nová dlažba : (1,25+0,6+0,9)*4,8	m2	13,20000	285,00	3 762,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm nová dlažba : (1,25+0,6+0,9)*4,8*1,01	m2	13,33200	255,00	3 399,66	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						167 430,93			
23	622211111R00	Čištění zdiva od mechu čišťení zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace odstranění mechu z betonového povrchu - 50% : 1,6*10,06*2*0,5	m2	16,09600	120,00	1 931,52	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 betonový povrch - 50% : 1,6*10,06*2*0,5 vodorovná : 3,32*1,36*2	m2	25,12640	180,00	4 522,75	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	622904121R00	Očištění fasád ruční čišťení ocelovým kartáčem, betonový povrch - 50% : 1,6*10,06*2*0,5 vodorovná : 3,32*1,36*2	m2	25,12640	150,00	3 768,96	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	967052011R00	Úprava ploch betonových konstrukcí chladicích věží odstranění betonové vrstvy do tloušťky 100 mm odstranění nesoudržného betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	635,00	17 248,02	801-5	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	602012131RXX	Stěrka betonová stěrka ručně celá plocha betonových prefabrikátů - svislá : 1,6*10,06*2	m2	41,22240	650,00	26 794,56		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	16	Kontejnerové stání na ul.Spodní 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodorovná : 3,32*1,36*2		9,03040					
28	614471715RXX	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	41,22240	750,00	30 916,80		Vlastní	Indiv
		vyspravení betonového povrchu - 50% plochy - 2x : 1,6*10,06*0,5*2		32,19200					
		vodorovná : 3,32*1,36*2		9,03040					
		Repol Adhezní povlak HS 1 :							
29	622323041RXX	Pasivace přípravkem na ochranu výztuže	m2	41,22240	470,00	19 374,53		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž- 50% povrchu : 1,6*20,12*0,5		32,19200					
		vodorovná : 3,32*1,36*2		9,03040					
30	632478122RXX	Reprofilace- Malta reprofilační s vlákny	m2	41,22240	1 180,00	48 642,43		Vlastní	Indiv
		betonový povrch - 50% povrchu : 1,6*20,12*0,5		32,19200					
		vodorovná : 3,32*1,36*2		9,03040					
31	783201831RXX	Nátěr - ocelová výztuž chem.odstraňovačí	m2	41,22240	150,00	6 183,36		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž - 50% povrchu : 1,6*10,06*2*0,5		32,19200					
		vodorovná : 3,32*1,36*2		9,03040					
32	783942502RXX	Transparentní nátěr ochranný, mramor, beton	m2	32,19200	250,00	8 048,00		Vlastní	RTS 15/ II
		nátěr betonového povrchu : 1,6*20,12		32,19200					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 655,45			
33	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,01890	4 500,00	85,05	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech							
		odsekání výstupku původního ŽB stání : 0,05*0,9*0,21*2		0,01890					
34	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,57120	4 500,00	2 570,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		části stávajícího betonového stání : 0,14*1,5*1,36*2		0,57120					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 330,22			
35	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	13,32556	400,00	5 330,22		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799		Ostatní				11 000,00			
36	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	16	Kontejnerové stání na ul.Spodní 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	799003	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						51 516,10			
38	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí pro vodorovnou dopravu	t	27,69683	450,00	12 463,57	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
39	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	27,69683	500,00	13 848,42	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
40	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	387,75561	15,00	5 816,33	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	27,69683	400,00	11 078,73	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	27,69683	280,00	7 755,11	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
43	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	27,69683	20,00	553,94	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						11 000,00			
44	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
45	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
46	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	16	Kontejnerové stání na ul.Spodní 10
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kpl. : 1		1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
47	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
48	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
Celkem						326 160,57			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 17 Kontejnerové stání na ul.Švermova 2

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			208 471,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			225 471,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		225 471,45 CZK
Základní DPH	21 %		47 349,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,45 CZK

Cena celkem s DPH

272 820,00 CZK

v _____

dne _____

05.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			4 441,78	2
5	Komunikace	HSV			8 474,50	4
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			165 740,85	74
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 211,40	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 400,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			678,13	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 648,98	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			20 875,81	9
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					225 471,45	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	17	Kontejnerové stání na ul.Švermova 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	17	Kontejnerové stání na ul.Švermova 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
podmínkám.Následně změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :											
Díl: 1 Zemní práce						4 441,78					
	2	113106121R00		Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	3,50000	80,00	280,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek před vstupem do stání pod dlažbou : 1*3,5		3,50000					
	3	113107315R00		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	11,25000	85,00	956,25	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				před vstupem do stání pod dlažbou : 1*3,5		3,50000					
				v kóji : 1,55*5		7,75000					
	4	113109310R00		Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	7,75000	250,00	1 937,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				v kóji : 1,55*5		7,75000					
	5	122201101R00		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	0,99993	850,00	849,94	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pro rozšíření základy : 0,1*0,865*3,5+0,35*0,25*4,08+0,365*0,2*(4,08+0,58)		0,99993					
	6	174101102R00		Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	0,51600	290,00	149,64	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kolem obrubníku : 0,2*0,5*(3,5+1,66)		0,51600					
	7	180401211R00		Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,58000	60,00	154,80	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, kolem obrubníku : 0,5*(3,5+1,66)		2,58000					
	8	182001121R00		Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,58000	40,00	103,20	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, kolem obrubníku : 0,5*(3,5+1,66)		2,58000					
	9	00572440R		směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,07740	135,00	10,45	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	17	Kontejnerové stání na ul.Švermova 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kolem obrubníku : 0,5*(3,5+1,66)*0,03		0,07740					
Díl: 5		Komunikace				8 474,50			
10	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	12,00390	180,00	2 160,70	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vodorovná pod novou dlažbu v kóji : 1,55*5,25		8,13750					
		před kóji : 1,08*3,58		3,86640					
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	11,63750	285,00	3 316,69	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		nová dlažba v kóji : 1,55*5,25		8,13750					
		před kóji : 1*3,5		3,50000					
12	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	11,75337	255,00	2 997,11	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nová dlažba : 11,637*1,01		11,75337					
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				165 740,85			
13	622211111R00	Čištění zdiva od mechu čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	27,16224	120,00	3 259,47	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odstranění mechu z betonového povrchu - 50% :		22,64704					
		1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5							
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
14	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	27,16224	180,00	4 889,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		betonový povrch - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5		22,64704					
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
15	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	27,16224	150,00	4 074,34	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		betonový povrch - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5		22,64704					
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
16	967052011R00	Úprava ploch betonových konstrukcí chladících věží odstranění betonové vrstvy do tloušťky 100 mm	m2	27,16224	635,00	17 248,02	801-5	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	17	Kontejnerové stání na ul.Švermova 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odstranění nesoudržného betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36		22,64704					
17	602012131RXX	Stěrka betonová stěrka ručně celá plocha betonových prefabrikátů - svislá : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32)) vodorovná : 3,32*1,36*2	m2	54,32448	650,00	35 310,91		Vlastní	Indiv
18	614471715RXX	Vyspravení beton. konstrukcí - adhezni můstek vyspravení betonového povrchu - 50% plochy - 2x : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5*2 vodorovná : 3,32*1,36*2 Repol Adhezni povlak HS 1 :	m2	54,32448	750,00	40 743,36		Vlastní	Indiv
19	622323041RXX	Pasivace přípravkem na ochranu výztuže obnažená výztuž- 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	470,00	12 766,25		Vlastní	Indiv
20	632478122RXX	Reprofilace- Malta reprofilační s vlákny betonový povrch - 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	1 180,00	32 051,44		Vlastní	Indiv
21	783201831RXX	Nátěr - ocelová výztuž chem.odstraňovači obnažená výztuž - 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	150,00	4 074,34		Vlastní	Indiv
22	783942502RXX	Transparentní nátěr ochranný, mramor, beton nátěr betonového povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))	m2	45,29408	250,00	11 323,52		Vlastní	RTS 15/ II

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	3 211,40
----------------	---------------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	17	Kontejnerové stání na ul.Švermova 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 3,5+1,08+1,55	m	6,13000	280,00	1 716,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní 13	kus	13,00000	115,00	1 495,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				13,00000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 400,00			
25	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	35,00000	40,00	1 400,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	952900	Ochrana stávající ocelové konstrukce proti znečištění při sanaci betonů 3,7*4	m2	14,80000		0,00		Vlastní	Indiv
				14,80000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				678,13			
27	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, betonový práh : 0,25*0,5*1,55	m3	0,19375	3 500,00	678,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,19375					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 648,98			
28	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	9,12245	400,00	3 648,98		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 875,81			
29	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	11,22355	450,00	5 050,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,22355	500,00	5 611,78	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	157,12976	15,00	2 356,95	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,22355	400,00	4 489,42	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,22355	280,00	3 142,59	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	11,22355	20,00	224,47	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	17	Kontejnerové stání na ul.Švermova 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady							11 000,00		
35	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1							
36	Pol.11	Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1							
37	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno : kpl. : 1							
Díl: ON Ostatní náklady							6 000,00		
38	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
		náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1							
39	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	17	Kontejnerové stání na ul.Švermova 2
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1		1,00000					

Celkem	225 471,45
---------------	-------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 18 Kontejnerové stání na ul.Švermova 15

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			71 717,84
PSV			14 602,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			103 319,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		103 319,84 CZK
Základní DPH	21 %		21 697,00 CZK

Zaokrouhlení

0,16 CZK

Cena celkem s DPH

125 017,00 CZK

v _____ dne **05.09.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			1 967,89	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			121,60	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 000,00	39
5	Komunikace	HSV			2 206,86	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			600,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 111,50	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 900,61	3
711	Izolace proti vodě	PSV			1 602,00	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 000,00	2
799	Ostatní	PSV			11 000,00	11
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 809,38	13
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	11
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	6
Cena celkem					103 319,84	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	18	Kontejnerové stání na ul.Švermova 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztrátového :
a prořezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenásobné náklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	18	Kontejnerové stání na ul.Švermova 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :									
Díl: 1		Zemní práce				1 967,89			
2	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	6,08000	85,00	516,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				stávající podklad pod bet.prefabrikátem : 1,6*3,8	6,08000				
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	0,56400	850,00	479,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pro trávník : 0,15*3,76	0,56400				
4	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhuťněním	m3	0,56400	290,00	163,56	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, pro trávník : 0,15*3,76	0,56400				
5	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	0,75800	550,00	416,90	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuťnění, kolem prefarikátu : 0,5*0,2*(3,58+2*2)	0,75800				
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,76000	60,00	225,60	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,					
7	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,76000	40,00	150,40	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,					
8	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,11280	135,00	15,23	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,76*0,03	0,11280				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				121,60			
9	215901101RT5	Zhuťnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	6,08000	20,00	121,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 po odstranění stávajícího štěrkového podkladu : 3,8*1,6	6,08000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	18	Kontejnerové stání na ul.Švermova 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							40 000,00		
10	300001	Dodávka prefabrikátu ozn. 01	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
11	327121111RXX	Osazení prefabrikovaných dílců z ŽB do 5 t	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	RTS 18/ I
Díl: 5 Komunikace							2 206,86		
12	564791111R00	Podklad z kameniva drceného podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného se zhuťněním frakce 0 - 63 mm pro zpevněné plochy se zhuťněním, nový štěrkový podsyp z kameniva 0-32 mm : 0,15*3,8*1,6	m3	0,91200	1 280,00	1 167,36	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	567211118R00	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 180 mm nový náběh ke stávajícímu prefabrikátu : 3,5*0,3*0,18	m2	0,18900	5 500,00	1 039,50	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							600,00		
14	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropsení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	15,00000	40,00	600,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí							10 111,50		
15	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, dobetonávka ke stávajícímu prefabrikátu - náběh : 3,5*0,3*0,18	m3	0,18900	3 500,00	661,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonové stání : 2,1	m3	2,10000	4 500,00	9 450,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							2 900,61		
17	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	7,25152	400,00	2 900,61		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě							1 602,00		
18	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků z vnější strany kóji : 1,61+1,95	m2	3,56000	450,00	1 602,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	18	Kontejnerové stání na ul.Švermova 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767							2 000,00		
Konstrukce zámečnické									
19	767001	Demontáž a zpětná montáž stávajícího poštovního boxu poštovní box : 1	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 799							11 000,00		
Ostatní									
20	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
21	799003	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96							13 809,38		
Přesuny suti a vybouraných hmot									
22	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	7,42440	450,00	3 340,98	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,42440	500,00	3 712,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	103,94160	15,00	1 559,12	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,42440	400,00	2 969,76	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,42440	280,00	2 078,83	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	7,42440	20,00	148,49	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN							11 000,00		
Vedlejší náklady									
28	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace : zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování : případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava : území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
29	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií :	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	18	Kontejnerové stání na ul.Švermova 15
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kpl. : 1		1,00000					
30	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz ; položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS ; a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno ; kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
31	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně ; příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení ; náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště ; z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska ; provozu staveniště ; kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
32	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ; a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu ; kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
				1,00000					
Celkem						103 319,84			

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 19 Kontejnerové stání na ul.Švermova 23

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			200 808,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			217 808,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		217 808,85 CZK
Základní DPH	21 %		45 740,00 CZK

Zaokrouhlení

0,15 CZK

Cena celkem s DPH

263 549,00 CZK

v _____

dne

05.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			5 768,05	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 760,00	2
5	Komunikace	HSV			3 956,31	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			165 740,85	76
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			130,24	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 523,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 066,94	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15 862,96	7
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					217 808,85	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	19	Kontejnerové stání na ul.Švermova 23
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Kalkul

a - veškeré položky na přípomocce,dopravu,montáž,zpevněné :
montážní plochy atd.zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :
c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :
d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky,zařízení,práce :
a pomocné materiály,neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání,instalaci,dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a profezů :
e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí,kontrolní měření,zaměření skutečného stavu a pod. :
f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí,komunikací či staveb :
g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období,průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací,likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :
h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy,jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků,technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve :
výkazu výměr.V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	19	Kontejnerové stání na ul.Švermova 23
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
podmínkám.Následně změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :										
Díl: 1		Zemní práce				5 768,05				
	2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek před vstupem do stání : 0,4*1,6	m2	0,64000	80,00	51,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stávající podklad pod bet.podlahou : 1,6*3,8 před vstupem do stání : 0,4*1,6	m2	6,72000	85,00	571,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kolem kóje : 0,2*0,5*3,6+0,225*3,6 pro rozšíření kóji : 1,98*0,4*3,14+(0,4+0,1)*0,25*3,14	m3	4,04938	850,00	3 441,97	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro osazení betonové palisády : 0,5*0,65*2 pro zatravnění : 0,15*3,5	m3	1,17500	850,00	998,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, pro osazení betonové palisády : 0,5*0,65*2 pro zatravnění : 0,15*3,5	m3	1,17500	290,00	340,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	3,50000	60,00	210,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	8	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	3,50000	40,00	140,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	19	Kontejnerové stání na ul.Švermova 23
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž 3,5*0,03	kg	0,10500	135,00	14,18	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						3 760,00			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce							
10	338920022R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 90 cm betonová palisáda : 2	m	2,00000	680,00	1 360,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	59228407R	palisáda beton; průřez čtverec zaoblený; l = 180 mm; š = 120 mm; h = 800 mm; barva šedá	kus	10,00000	240,00	2 400,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 5		Komunikace							
12	564851111RT2	Podklad ze štěrkokdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm 1,55*4,1	m2	6,35500	180,00	1 143,90	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. nová dlažba : 1,55*4,1	m2	6,35500	185,00	1 175,68	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm nová dlažba : 1,55*4,1*1,01	m2	6,41855	255,00	1 636,73	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy							
15	622211111R00	Čištění zdiva od mechu čištní zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace odstranění mechu z betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	120,00	3 259,47	821-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 betonový povrch - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5 vodorovná : 3,32*1,36	m2	27,16224	180,00	4 889,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	622904121R00	Očištění fasád ruční čištní ocelovým kartáčem, betonový povrch - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5	m2	27,16224	150,00	4 074,34	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	19	Kontejnerové stání na ul.Švermova 23
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
18	967052011R00	Úprava ploch betonových konstrukcí chladících věží odstranění betonové vrstvy do tloušťky 100 mm	m2	27,16224	635,00	17 248,02	801-5	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		odstranění nesoudržného betonového povrchu - 50% : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5		22,64704					
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
19	602012131RXX	Stěrka betonová stěrka ručně	m2	54,32448	650,00	35 310,91		Vlastní	Indiv
		celá plocha betonových prefabrikátů - svislá : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))		45,29408					
		vodorovná : 3,32*1,36*2		9,03040					
		druh materiálu bude dle systému vybraného dodavatele sanace :							
20	614471715RXX	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	54,32448	750,00	40 743,36		Vlastní	Indiv
		vyspravení betonového povrchu - 50% plochy - 2x : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5*2		45,29408					
		vodorovná : 3,32*1,36*2		9,03040					
		druh materiálu bude dle systému vybraného dodavatele sanace :							
21	622323041RXX	Pasivace přípravkem na ochranu výztuže	m2	27,16224	470,00	12 766,25		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž- 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5		22,64704					
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
		druh materiálu bude dle systému vybraného dodavatele sanace :							
22	632478122RXX	Reprofilace- Malta reprofilační s vlákny	m2	27,16224	1 180,00	32 051,44		Vlastní	Indiv
		betonový povrch - 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5		22,64704					
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
		druh materiálu bude dle systému vybraného dodavatele sanace :							
23	783201831RXX	Nátěr - ocelová výztuž chem.odstraňovači	m2	27,16224	150,00	4 074,34		Vlastní	Indiv
		obnažená výztuž - 50% povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))*0,5		22,64704					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	19	Kontejnerové stání na ul.Švermova 23
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodorovná : 3,32*1,36		4,51520					
24	783942502RXX	Transparentní nátěr ochranný, mramor, beton	m2	45,29408	250,00	11 323,52		Vlastní	RTS 15/ II
		nátěr betonového povrchu : 1,6*((3,6*1,22+1,5*2+0,14*2+1,36*2+3,32)*2+0,14*(1,5*2+3,32))		45,29408					
druh materiálu bude dle systému vybraného dodavatele sanace :									
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				130,24			
25	631416211RT5	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 30 MPa	m3	0,03200	4 070,00	130,24	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		spádový beton před vstupem do stání : 0,1/2*0,4*1,6		0,03200					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 000,00			
26	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	25,00000	40,00	1 000,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 523,50			
27	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,72100	3 500,00	2 523,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, stávající betonová podlaha : 0,05*3,6*1,55		0,27900					
		betonové klíny : 0,442		0,44200					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 066,94			
28	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	5,16735	400,00	2 066,94		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 862,96			
29	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	8,52847	450,00	3 837,81	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,52847	500,00	4 264,24	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	119,39864	15,00	1 790,98	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,52847	400,00	3 411,39	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,52847	280,00	2 387,97	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,52847	20,00	170,57	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	19	Kontejnerové stání na ul.Švermova 23
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

s hrubým urovnáním,

Díl: VN							11 000,00		
35 Pol.10		Vybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace :
zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování :
případných měřících odběrných míst a zařízení,případná příprava :
území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :
kpl. : 1

1,00000

36 Pol.11		Provoz zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
------------------	--	-----------------------------------	------	---------	----------	----------	--	---------	-------

náklady na vybavení objektů ZS,ostraha staveniště,náklady na energie :
spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS,náklady na potřebný :
úklid v prostorách ZS,náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech :
zařízení staveniště a na přípojkách energií :
kpl. : 1

1,00000

37 Pol.12		Odstranění zařízení staveniště	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
------------------	--	---------------------------------------	------	---------	----------	----------	--	---------	-------

odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz :
položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS :
a úklid ploch,na kterých bylo zařízení staveniště provozováno :
kpl. : 1

1,00000

Díl: ON							6 000,00		
38 Pol.1		Bezpečnostní a hygienická opatření	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně :
příslušného značení,náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, :
náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště :
z hlediska požární ochrany(požární řád,poplachové směrnice) a z hlediska :
provozu staveniště :
kpl. : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	19	Kontejnerové stání na ul.Švermova 23
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby :									
a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu :									
kpl. : 1				1,00000					

Celkem	217 808,85
---------------	-------------------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: DR 049 Opravy a rekonstrukce kontejner.stání

Objekt: 20 Kontejnerové stání na ul.Ukrajinská 39

Rozpočet: 1 projektový

Zadavatel

IČO:

DIČ:

**Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany**

IČO: **25504011**

DIČ: **CZ25504011**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			172 395,83
PSV			11 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			200 395,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		200 395,83 CZK
Základní DPH	21 %		42 083,00 CZK
Zaokrouhlení			0,17 CZK

Cena celkem s DPH

242 479,00 CZK

v _____

dne

05.09.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			7 685,38	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			273,60	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			82 200,00	41
5	Komunikace	HSV			8 222,83	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			213,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 600,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 016,50	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 507,27	4
799	Ostatní	PSV			11 000,00	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			46 677,25	23
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	3
Cena celkem					200 395,83	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	20	Kontejnerové stání na ul.Ukrajinská 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Platí pro celou stavbu.	kpl.	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

a - veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění :
montážní plochy atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :

b - součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace :
skutečného provedení :

c - součástí dodávky je kompletní dokladová část díla k získání kolaudačního :
souhlasu :

d - v rozsahu prací dodavatele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce :
a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně :
nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla včetně ztratného :
a prořezů :

e - součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako na příklad vytyčení :
konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu a pod. :

f - součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících :
sítí, komunikací či staveb :

g - součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním :
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů :
dočasná dopravní omezení atd. :

h - pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze :
o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobků, technologie :
či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky :
obdobného řešení, která splňují minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace. :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve :
výkazu výměr. V případě rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání :
nabídek prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	20	Kontejnerové stání na ul.Ukrajinská 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		podmínkám.Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :								
Díl: 1		Zemní práce	7 685,38							
	2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek pro předláždění a přespádování původní dlažby : 13,08	m2	13,08000	80,00	1 046,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	3	113107305R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm pod bouranou dlažbou : 13,08	m2	13,08000	60,00	784,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	4	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm pod prefabrikáty : 3,38*3,6 pod původní dlažbou : 13,08	m2	25,24800	85,00	2 146,08	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	5	113109310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm v kóji a spád před kóji : 0,21*0,9*2+0,46*3,32+0,35*3,6	m2	3,16520	250,00	791,30	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	6	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm beton na prefabrikátu : 3,6*1,6+0,9*2,9	m2	8,37000	300,00	2 511,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	7	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	3,90000	60,00	234,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	8	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	3,90000	40,00	156,00	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	9	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž 3,9*0,03	kg	0,11700	135,00	15,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	273,60							
	10	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	13,68000	20,00	273,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	20	Kontejnerové stání na ul.Ukrajinská 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 pod prefabrikáty : 3,8*3,6		13,68000					
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				82 200,00			
11	32712111RXX	Osazení prefabrikovaných dílců z ŽB do 5 t	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní	RTS 18/ I
12	300001	Dodávka prefabrikátu ozn.01	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
13	300002	Dodávka prefabrikátu ozn.08-L	ks	1,00000	36 200,00	36 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				8 222,83			
14	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm pod prefabrikáty : 3,8*3,6	m2	13,68000	280,00	3 830,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. předdlažba : 13,08 nová dlažba : 0,35*3,5	m2	14,30500	285,00	4 076,93	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm nová dlažba vedle kóje : 0,35*3,5*1,01	m2	1,23725	255,00	315,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				213,00			
17	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	0,35000	280,00	98,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	59217004R	obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	1,00000	115,00	115,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 600,00			
19	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	40,00000	40,00	1 600,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 016,50			
20	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	3,71300	4 500,00	16 708,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	20	Kontejnerové stání na ul.Ukrajinská 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), stávající betonová stání : 2,1+1,613		3,71300					
21	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	13,08000	100,00	1 308,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					7 507,27		
22	998152111R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	18,76818	400,00	7 507,27		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 799		Ostatní					11 000,00		
23	799001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
24	799002	Zpracování dílenské dokumentace prefabrikátů	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					46 677,25		
25	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	25,09529	450,00	11 292,88	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
26	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	25,09529	500,00	12 547,65	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
27	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	351,33403	15,00	5 270,01	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	25,09529	400,00	10 038,12	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	25,09529	280,00	7 026,68	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	25,09529	20,00	501,91	800-6	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady					11 000,00		
31	Pol.10	Vybudování zařízení staveniště	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace :
zařízení staveniště,zřízením přípojek energií k objektům ZS,vybudování :
případných měřicích odběrných míst a zařízení,případná příprava :
území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS :
kpl. : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 049	Opravy a rekonstrukce kontejner.stání
O:	20	Kontejnerové stání na ul.Ukrajinská 39
R:	1	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	Pol.11	Provoz zařízení staveniště náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, náklady na energie : spotřebované dodavatelem v rámci provozu ZS, náklady na potřebný : úklid v prostorách ZS, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech : zařízení staveniště a na přípojkách energií : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
33	Pol.12	Odstranění zařízení staveniště odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz : položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění ZS : a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00			
34	Pol.1	Bezpečnostní a hygienická opatření náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob včetně : příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, : náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště : z hlediska požární ochrany (požární řád, poplachové směrnice) a z hlediska : provozu staveniště : kpl. : 1	kpl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
35	Pol.2	Dokumentace skutečného provedení náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby : a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu : kpl. : 1	kpl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						200 395,83			